
FECHA 

INGRESO BCO.
REFERENCIA DESCRIPCION  VALOR 

1/7/20 1543500070671    DEPOSITO A CTA CTE                39,501.54 

1/7/20 1544500070675 DEPOSITO A CTA CTE                19,126.47 

1/7/20 1544500070678 DEPOSITO A CTA CTE                19,705.42 

6/7/20 1318500060724 DEPOSITO A CTA CTE              495,433.28 

6/7/20 1319500060727 DEPOSITO A CTA CTE           3,134,646.80 

7/7/20 1255500010248 DEPOSITO A CTA CTE                17,955.00 

7/7/20 1257500010251 DEPOSITO A CTA CTE                15,350.00 

7/7/20 1257500010254 DEPOSITO A CTA CTE                16,355.00 

7/7/20 1258500010254 DEPOSITO A CTA CTE                15,145.00 

7/7/20 1258500010267 DEPOSITO A CTA CTE                   5,700.00 

9/7/20 1515500060482 DEPOSITO A CTA CTE                16,020.00 

9/7/20 1516500060485 DEPOSITO A CTA CTE                13,560.00 

9/7/20 1517500060488 DEPOSITO A CTA CTE                14,270.00 

9/7/20 1517500060491 DEPOSITO A CTA CTE                15,870.00 

9/7/20 1518500060495 DEPOSITO A CTA CTE                12,175.00 

27/7/20 1246500070845 DEPOSITO A CTA CTE                16,370.00 

27/7/20 1248500070848 DEPOSITO A CTA CTE                16,455.00 

27/7/20 1248500070851 DEPOSITO A CTA CTE                   5,890.00 

27/7/20 1248500070854 DEPOSITO A CTA CTE                13,815.00 

29/07/2020 1305500030269 DEPOSITO A CTA CTE              124,649.01 

29/07/2020 1307500030272 DEPOSITO A CTA CTE         12,500,000.00 

29/07/2020 1308500030275 DEPOSITO A CTA CTE         14,421,412.14 

29/07/2020 1309500030278 DEPOSITO A CTA CTE           6,167,659.08 

30/07/2020 1220500060440 DEPOSITO A CTA CTE              367,450.00 

6/7/20 4524000040333  PAGO ACH           160,327.00 

8/7/20 4524000020209  PAGO ACH             50,874.00 

13/7/20 4524000020302  PAGO ACH           106,780.00 

20/7/20 4524000030477  PAGO ACH       3,652,392.40 

20/7/20 4524000030478  PAGO ACH       3,328,602.10 

24/7/20 4524000080220  PAGO ACH           937,272.40 

28/7/20 4524000030303  PAGO ACH       1,706,951.80 

28/7/20 4524000030304  PAGO ACH             21,470.54 

28/7/20 4524000030305  PAGO ACH       6,813,327.79 

       54,262,511.77 TOTAL

REPORTE DE INGRESOS POR LA CUENTA NOMINA

NO. 010-500107-4

MES DE JULIO 2020



FECHA DEPOSITO REFERENCIA DESCRIPCION  VALOR RD$ 

1/7/20 800100090004    DEPOSITO 488,431.00       

1/7/20 1138000020175    DEPOSITO 71,311.00         

1/7/20 1546500070684    DEPOSITO 40.00                 

1/7/20 1551500070691    DEPOSITO 150.00               

1/7/20 1619300010684    DEPOSITO 14,290.00         

1/7/20 1019000140089    DEPOSITO 44,630.00         

3/7/20 1143000070250    DEPOSITO 51,803.00         

3/7/20 1247100020314    DEPOSITO 2,750.00           

3/7/20 1250500040246    DEPOSITO 1,435.00           

3/7/20 12545000040249    DEPOSITO 1,920.00           

3/7/20 1257500040252    DEPOSITO 585.00               

3/7/20 1258500040255    DEPOSITO 485.00               

3/7/20 1301500040258    DEPOSITO 1,565.00           

3/7/20 1302500040261    DEPOSITO 1,290.00           

3/7/20 1304500040264    DEPOSITO 700.00               

3/7/20 1318000130302    DEPOSITO 26,142.00         

6/7/20 1131300070549    DEPOSITO 1,536.00           

6/7/20 1302100020563    DEPOSITO 2,574.00           

7/7/20 1116000130252    DEPOSITO 138,663.25       

7/7/20 1117000120107    DEPOSITO 10,541.00         

7/7/20 1120000120112    DEPOSITO 22,422.00         

7/7/20 1122000120115    DEPOSITO 18,603.00         

7/7/20 1343100020346    DEPOSITO 3,615.00           

8/7/20 1131000080189    DEPOSITO 35,662.00         

8/7/20 1224000130245    DEPOSITO 339,375.39       

9/7/20 906100070006    DEPOSITO 1,283.00           

9/7/20 1001000140064    DEPOSITO 87,134.00         

10/7/20 1208500100244    DEPOSITO 100,160.12       

10/7/20 1210500100247    DEPOSITO 19,740.00         

13/7/20 956400070357    DEPOSITO 1,275.00           

13/7/20 1032100070412    DEPOSITO 1,094.00           

13/7/20 1051000070565    DEPOSITO 28,354.00         

13/7/20 1053000070568    DEPOSITO 31,057.00         

13/7/20 1105000130548    DEPOSITO 13,071.00         

13/7/20 1347500010724    DEPOSITO 1,112,962.25   

13/7/20 957700030111    DEPOSITO 1,737,100.82   

13/7/20 1627300070684    DEPOSITO 2,928.00           

14/7/20 952000100063    DEPOSITO 34,486.00         

14/7/20 1119000130184    DEPOSITO 195,252.84       

14/7/20 1131300020176    DEPOSITO 2,050.00           

14/7/20 1132300020179    DEPOSITO 375.00               

14/7/20 1133300020182    DEPOSITO 245.00               

14/7/20 1135300020186    DEPOSITO 1,490.00           

15/7/20 1156000140259    DEPOSITO 49,578.00         

15/7/20 1211300030272    DEPOSITO 720.00               

15/7/20 1217000130313    DEPOSITO 389,367.10       

15/7/20 1317300050405    DEPOSITO 7,511.00           

16/7/20 1002100010060    DEPOSITO 3,898.00           

16/7/20 1020000120104    DEPOSITO 26,066.00         

16/7/20 1024000130180    DEPOSITO 13,071.00         

16/7/20 1247500090309    DEPOSITO 15,055.00         

16/7/20 1248500090312    DEPOSITO 6,900.00           

16/7/20 1248500090315    DEPOSITO 14,085.00         

16/7/20 1248500090318    DEPOSITO 14,800.00         

16/7/20 1248500090321    DEPOSITO 18,010.00         

REPORTE DE INGRESOS POR LA CUENTA OPERACIONES
NO. 010-500107-4

MES DE JULIO 2020



16/7/20 1251500090325    DEPOSITO 3,600.00           

16/7/20 1252500090328    DEPOSITO 19,705.42         

16/7/20 1252500090331    DEPOSITO 40,640.00         

16/7/20 1252500090324    DEPOSITO 40,176.47         

17/7/20 946300020027    DEPOSITO 3,575.00           

17/7/20 1140000070224    DEPOSITO 58,921.00         

17/7/20 1300000130386    DEPOSITO 13,071.00         

20/7/20 1024500060089    DEPOSITO 460.00               

20/7/20 1026500060092    DEPOSITO 430.00               

20/7/20 1027500060095    DEPOSITO 600.00               

20/7/20 1029500060098    DEPOSITO 305.00               

20/7/20 1101000120338    DEPOSITO 13,321.00         

20/7/20 1103000120341    DEPOSITO 18,665.00         

20/7/20 1254000150534    DEPOSITO 6,300.00           

21/7/20 1045000120099    DEPOSITO 25,236.00         

22/7/20 1306300130332    DEPOSITO 5,793.36           

22/7/20 1018000100066    DEPOSITO 35,015.00         

22/7/20 1158500090221    DEPOSITO 980.00               

22/7/20 1200500090224    DEPOSITO 675.00               

22/7/20 1201500090227    DEPOSITO 880.00               

22/7/20 1202500090230    DEPOSITO 525.00               

22/7/20 1204500090233    DEPOSITO 495.00               

22/7/20 1205500090236    DEPOSITO 390.00               

23/7/20 949100010140    DEPOSITO 875.00               

23/7/20 1048000110238    DEPOSITO 55,124.00         

23/7/20 1122000130360    DEPOSITO 4,357.00           

23/7/20 1213500060370    DEPOSITO 16,265.00         

23/7/20 1214500060373    DEPOSITO 6,700.00           

23/7/20 1214500060376    DEPOSITO 14,085.00         

23/7/20 1215500060379    DEPOSITO 16,620.00         

23/7/20 1215500060382    DEPOSITO 15,475.00         

24/7/20 1121000120193    DEPOSITO 83,538.00         

24/7/20 1037000110712    DEPOSITO 2,969.00           

24/7/20 1038000110715    DEPOSITO 24,141.00         

27/7/20 1233100050576    DEPOSITO 538,381.00       

27/7/20 1338000130074    DEPOSITO 48,703.00         

28/7/20 1139000050184    DEPOSITO 49,451.00         

29/7/20 1037000140254    DEPOSITO 38,897.00         

29/7/20 1139300030336    DEPOSITO 2,352.00           

29/7/20 1441300050616    DEPOSITO 6,612.00           

29/7/20 1441300050619    DEPOSITO 4,024.00           

30/7/20 920100050065    DEPOSITO 5,550.00           

30/7/20 1035000020129    DEPOSITO 71,055.00         

30/7/20 1045000130226    DEPOSITO 8,320.00           

31/7/20 1019000120097    DEPOSITO 9,231.00           

31/7/20 1521300080487    DEPOSITO 540.00               

31/7/20 1523300080490    DEPOSITO 1,265.00           

31/7/20 1525300080493    DEPOSITO 525.00               

31/7/20 1527300080496    DEPOSITO 1,280.00           

31/7/20 1530300080499    DEPOSITO 890.00               

31/7/20 1531300080502    DEPOSITO 805.00               

31/7/20 1534300080505    DEPOSITO 865.00               

31/7/20 1536300080508    DEPOSITO 325.00               

31/7/20 1537300080511    DEPOSITO 470.00               

3/7/20 4524000020256 PAGOS ACH 221,128.00       

10/7/20 4524000020218 PAGOS ACH 842,788.00       

13/7/20 4524000020300 PAGOS ACH 734,217.00       

15/7/20 4524000020272 PAGOS ACH 277,415.00       

20/7/20 452400030475 PAGOS ACH 16,130.01         



20/7/20 4524000030476 PAGOS ACH 213,906.00       

27/7/20 4524000050331 PAGOS ACH 16,130.01         

27/7/20 4524000050332 PAGOS ACH 293,460.99       

9,144,262.03     

FECHA DEPOSITO REFERENCIA DESCRIPCION  VALOR RD$ 

10/7/20 943700050081 DEPOSITO DOLLAR 2,328.40                 

14/7/20 1008700050125 DEPOSITO DOLLAR 3,784.95                 

15/7/20 949700050092 DEPOSITO DOLLAR 2,038.40                 

16/7/20 929700060050 DEPOSITO DOLLAR 2,038.75                 

17/7/20 1025700060106 DEPOSITO DOLLAR 2,913.00                 

20/7/20 933400030495 DEPOSITO DOLLAR 1,165.40                 

14,268.90           

TOTAL GENERAL 63,421,042.70   

TOTAL

TOTAL

REPORTE DE INGRESOS POR LA CUENTA DOLARES
NO. 010-238720-6
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Numero Fecha Beneficiario Monto Concepto

262159 01/07/2020 JOSE FRANCISCO REGALADO BAUTISTA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262160 01/07/2020 YEFFI ORLANDO HERNANDEZ LINARES 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262161 01/07/2020 JUAN LUIS OVALLES REGALADO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262162 01/07/2020 FRANCISCO ALBERTO REGALADO BAUTISTA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262163 01/07/2020 RAMONA GONZALEZ SANTOS 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262164 01/07/2020 JOAN FRANCISCO GARCIA GONZALEZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262165 01/07/2020 CELESTE REGALADO POZO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262166 01/07/2020 JACQUELINE GUZMAN 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262167 01/07/2020 LORENZO HERNANDEZ MONTERO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262168 01/07/2020 FRANCIS YADESKA RODRIGUEZ GUZMAN 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262169 01/07/2020 MIGUEL ARTURO VOLQUEZ RAMIREZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262170 01/07/2020 JEURY ALEJANDRO MORILLO JIMENEZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262171 01/07/2020 JOSE FRANCISCO MORILLO GARCIA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262172 01/07/2020 JOAQUIN ARAUJO HERNANDEZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262173 01/07/2020 BAYRON JESSE FONTANA ESPINO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262174 01/07/2020 JOSE AMELIO SANCHEZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262175 01/07/2020 FRANCISCO ALBERTO MILIANO PEÑA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262176 01/07/2020 RAMON DEL CARMEN AGUASVIVAS CASADO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262177 01/07/2020 TOMAS EUGENIO JIMENEZ POZO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262178 01/07/2020 MALLELIN CORSIRIS RODRIGUEZ GUZMAN 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262179 01/07/2020 RAMON PADILLA CONTRERA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262180 01/07/2020 JOSE WILFREDO ADAMES GUZMAN 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262181 01/07/2020 CASILDA JOSELYN GARCIA DE LA CRUZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262182 01/07/2020 LISSANDRO ANTONIO CRUZ LUCIANO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262183 01/07/2020 ALANNA MICHEL BELTRE 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262184 01/07/2020 JOSE FRANCISCO REGALADO BAUTISTA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262185 01/07/2020 YEFFI ORLANDO HERNANDEZ LINARES 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262186 01/07/2020 JUAN LUIS OVALLES REGALADO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262187 01/07/2020 FRANCISCO ALBERTO REGALADO BAUTISTA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262188 01/07/2020 RAMONA GONZALEZ SANTOS 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262189 01/07/2020 JOAN FRANCISCO GARCIA GONZALEZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262190 01/07/2020 CELESTE REGALADO POZO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262191 01/07/2020 JACQUELINE GUZMAN 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262192 01/07/2020 LORENZO HERNANDEZ MONTERO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262193 01/07/2020 FRANCIS YADESKA RODRIGUEZ GUZMAN 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262194 01/07/2020 MIGUEL ARTURO VOLQUEZ RAMIREZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262195 01/07/2020 JEURY ALEJANDRO MORILLO JIMENEZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262196 01/07/2020 JOSE FRANCISCO MORILLO GARCIA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262197 01/07/2020 JOAQUIN ARAUJO HERNANDEZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262198 01/07/2020 BAYRON JESSE FONTANA ESPINO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262199 01/07/2020 JOSE AMELIO SANCHEZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262200 01/07/2020 FRANCISCO ALBERTO MILIANO PEÑA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262201 01/07/2020 RAMON DEL CARMEN AGUASVIVAS CASADO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262202 01/07/2020 TOMAS EUGENIO JIMENEZ POZO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262203 01/07/2020 MALLELIN CORSIRIS RODRIGUEZ GUZMAN 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262204 01/07/2020 RAMON PADILLA CONTRERA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

REPORTE DE CHEQUES EMITIDOS POR CUENTA NOMINA
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262205 01/07/2020 JOSE WILFREDO ADAMES GUZMAN 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262206 01/07/2020 CASILDA JOSELYN GARCIA DE LA CRUZ 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262207 01/07/2020 LISSANDRO ANTONIO CRUZ LUCIANO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262208 01/07/2020 ALANNA MICHEL BELTRE 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262209 01/07/2020 CESAR ALEJANDRO TEJEDA OROZCO 31,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262210 01/07/2020 RAUL ALBERTO PICHARDO HERRERA 31,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262211 01/07/2020 BENIGNO FROILAN PEÑA DE LA CRUZ 18,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262212 01/07/2020 AMINORFI ALFONSINA RAMOS VILLAR 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262213 01/07/2020 ERIKA CAROLINA LEBRON GUERRERO 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262214 01/07/2020 GILMA JOSEFINA SANTANA DE LEON 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262215 01/07/2020 YUDELKA ALTAGRACIA GIL 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262216 01/07/2020 JOEL JOSE PORQUIN PINALES 21,150.00           SERVICIOS PRESTADOS

262217 01/07/2020 RAQUEL VOLQUEZ PEREZ 21,150.00           SERVICIOS PRESTADOS

262218 01/07/2020 VICTOR MANUEL OZUNA HENRIQUEZ 21,150.00           SERVICIOS PRESTADOS

262219 01/07/2020 JOSE LUIS MARTINEZ DE LA CRUZ 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262220 01/07/2020 MANUEL ANTONIO CONTRERAS PAULINO 27,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262221 01/07/2020 DANIEL RODRIGUEZ 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262222 01/07/2020 EDISON L. CABRERA DE JESUS 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262223 01/07/2020 JESUS ZAPATA THOMAS 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262224 01/07/2020 VIRGILIO DE LA CRUZ MEJIA 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262225 01/07/2020 DANIEL MINAYA CABRAL 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262226 01/07/2020 LUIS MIGUEL PELAEZ GONZALEZ 54,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262227 01/07/2020 ALIBEL GOMEZ AZURI 36,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262228 01/07/2020 MARITZA ALTAGRACIA MOLINA FERNANDEZ 36,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262229 01/07/2020 SORAYA ARTEMIS CEPEDA ABREU 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262230 01/07/2020 DAURIN GERONIMO 31,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262231 01/07/2020 ANYELINA DEL CARMEN ESPINAL ESPINAL 31,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262232 01/07/2020 MELANEA MERCEDES 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262233 01/07/2020 MELANI ESTHER GARCIA CASTRO 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262234 01/07/2020 RICHARD FELIX CAMACHO MENDOZA 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262235 03/07/2020 ANA CAROLINA ARBAJE RIVAS 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262236 03/07/2020 ALBERTO MIGUEL HERNANDEZ PANTALEON 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262237 03/07/2020 SESAR CLAUDIO ARTILES YNOA 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262238 03/07/2020 GABRIELLA YSABEL TEJADA BATISTA 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262239 03/07/2020 FRAYDEE EMANUEL SANTOS BRITO 18,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262240 03/07/2020 ANDREA MERCEDES GRULLON 18,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262241 03/07/2020 RAFAEL ANTONIO RODRIGUEZ REYES 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262242 03/07/2020 JOSE MANUEL RODRIGUEZ REYES 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262243 03/07/2020 DELCY ALMANZAR ROSA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262244 03/07/2020 ARCENIO ROJAS RUDECINDO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262245 03/07/2020 YAMIL OROZCO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262246 03/07/2020 ANA CAROLINA ARBAJE RIVAS 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262247 03/07/2020 ALBERTO MIGUEL HERNANDEZ PANTALEON 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262248 03/07/2020 SESAR CLAUDIO ARTILES YNOA 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262249 03/07/2020 GABRIELLA YSABEL TEJADA BATISTA 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262250 03/07/2020 FRAYDEE EMANUEL SANTOS BRITO 18,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262251 03/07/2020 ANDREA MERCEDES GRULLON 18,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262252 03/07/2020 RAFAEL ANTONIO RODRIGUEZ REYES 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262253 03/07/2020 JOSE MANUEL RODRIGUEZ REYES 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262254 03/07/2020 DELCY ALMANZAR ROSA 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262255 03/07/2020 ARCENIO ROJAS RUDECINDO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262256 03/07/2020 YAMIL OROZCO 13,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262257 15/07/2020 GISSELYS SANCHEZ GARCIA 13,300.80           SUELDOS

262258 15/07/2020 LISSA MATOS DE LA CRUZ 45,166.00           SUELDOS

262259 15/07/2020 LISSA MATOS DE LA CRUZ 45,166.00           SUELDOS

262260 15/07/2020 PLINIO MARTINEZ 7,502.20              SUELDOS

262261 31/07/2020 VICTOR OSVALDO GOMEZ CASANOVA 208,764.16         SUELDOS

262262 31/07/2020 GILMA CASTRO 9,384.00              SUELDOS

262263 31/07/2020 JOSE MIGUEL GOMEZ SANTIAGO 49,948.05           SUELDOS



262264 31/07/2020 MILDRED ALTAGRACIA QUIROZ ABREU 52,942.35           SUELDOS

262265 31/07/2020 ESTANISLAO CAYO ENCARNACION 14,088.50           SUELDOS

262266 31/07/2020 CESAR FRANK SANCHEZ OVANDO 41,167.17           SUELDOS

262267 31/07/2020 MIGUEL VICTOR LORA CORADIN 32,906.50           SUELDOS

262268 31/07/2020 MANUEL BARRIENTOS PEÑA 12,353.48           SUELDOS

262269 31/07/2020 PAUL SANTIAGO MANCEBO BAUTISTA 37,168.35           SUELDOS

262270 31/07/2020 CARLOS MANUEL OGANDO REYES 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262271 31/07/2020 LUIS MANUEL JAQUEZ ACEVEDO 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262272 31/07/2020 JEFREY BAUTISTA 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262273 31/07/2020 JUAN LUIS BAUTISTA 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262274 31/07/2020 JONATHAN DELANOY 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262275 31/07/2020 MARIA VICTORIA MARTINEZ BELTRE 18,000.00           SERVICIOS PRESTADOS

262276 31/07/2020 CESAR DANILO MORENO DIPRE 16,200.00           SERVICIOS PRESTADOS

262277 31/07/2020 MODESTA MATEO 16,200.00           SERVICIOS PRESTADOS

262278 31/07/2020 JULIO CESAR RIVERA URIBE 16,200.00           SERVICIOS PRESTADOS

262279 31/07/2020 DANIEL ANTONIO MALDONADO CANDELARIO 16,200.00           SERVICIOS PRESTADOS

262280 31/07/2020 FRANCISCO CORREA 16,200.00           SERVICIOS PRESTADOS

262281 31/07/2020 MELANEA MERCEDES 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262282 31/07/2020 MELANI ESTHER GARCIA CASTRO 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262283 31/07/2020 RICHARD FELIX CAMACHO MENDOZA 22,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262284 31/07/2020 DANIEL RODRIGUEZ 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262285 31/07/2020 EDISON L. CABRERA DE JESUS 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262286 31/07/2020 JESUS ZAPATA THOMAS 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262287 31/07/2020 VIRGILIO DE LA CRUZ MEJIA 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262288 31/07/2020 DANIEL MINAYA CABRAL 9,000.00              SERVICIOS PRESTADOS

262289 31/07/2020 DAURIN GERONIMO 31,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

262290 31/07/2020 ANYELINA DEL CARMEN ESPINAL ESPINAL 31,500.00           SERVICIOS PRESTADOS

TOTAL GENERAL RD$ 2,559,307.56     

CANTIDAD DE CHEQUES 132                       



Numero Fecha Beneficiario Monto Concepto

104577 07/07/2020 JUAN NICOLAS CRUZ GONZALEZ 3,252.00              REEMBOLSOS

104578 07/07/2020 JUAN NICOLAS CRUZ GONZALEZ 11,802.00           REEMBOLSOS

104579 07/07/2020 MILAGROS MINAYA CONTRERAS 50,000.00           ASISTENCIA ECONOMICA

104580 07/07/2020 LUIS ANDRES RAPOSO SOSA 15,000.00           REEMBOLSOS

104581 07/07/2020 FRANCISCO SANCHEZ 43,447.72           PRESTACIONES LABORALES

104582 07/07/2020 SHEILA KATHERINE REINA FRANCO 38,132.97           REPOSICION DE CAJA CHICA

104583 09/07/2020 VICTORIA E. GARCIA 20,000.00           DIETA

104584 09/07/2020 JUAN BENITO SORIANO HEREDIA 15,000.00           DIETA

104585 09/07/2020 ROBERTO REYES IGNACIO 15,000.00           DIETA

104586 09/07/2020 MARIA V. RIVERA 10,000.00           DIETA

104587 28/07/2020 MARILIN ASENCIO LAJARA 3,500.00              MANUSTENCION

104588 28/07/2020 RICHARD PIERRE DE LA ROSA 363,909.79         REPOSICION DE CAJA CHICA

104589 28/07/2020 DOMINGO ALMONTE PEÑA 24,000.00           DIETA

104590 28/07/2020 DOMINGO ALMONTE PEÑA 24,800.00           DIETA

104591 28/07/2020 DOMINGO ALMONTE PEÑA 24,000.00           DIETA

104592 28/07/2020 JUAN NICOLAS CRUZ GONZALEZ 7,658.02              REEMBOLSOS

104593 28/07/2020 VICTORIA E. GARCIA 20,000.00           DIETA

104594 28/07/2020 JUAN BENITO SORIANO HEREDIA 15,000.00           DIETA

104595 28/07/2020 ROBERTO REYES IGNACIO 15,000.00           DIETA

104596 28/07/2020 MARIA V. RIVERA 10,000.00           DIETA

104597 28/07/2020 COOPERATIVA DE EMPLEADOS DE APORDOM (COOAPORDOM) 56,074.45           COOPERATIVA

TOTAL GENERAL RD$ 785,576.95         

CANTIDAD DE CHEQUES 21

REPORTE DE CHEQUES EMITIDOS POR CUENTA OPERACIONES
NO. 010-500107-4
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